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13. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

Glndel
Monrad-Krohn
Schindler
Schuh
Ruprecht
Roos

Willrich
Glnther
Adaschkievitz

Schreiber
Wiegand
Gelner

Kind
Zimmermann
Monrad-Krohn
Sander

Stein
Wagner
Reymann
Wuttke
Petroschka
Konig

Gelner
Degenhardt
Lauinger
Gindel
Henkel
Zimmermann
Kinzler
Kornmesser

Leese
Herzog
Held
Schreiber
Arlt
Siegmund
Weil3kopf

Bischoff
Leese
Stein
Braun
Griner
Waldheim

Gesamtwertung

Schule Pkt.
Konrad GS 30 49
Lukas GS 30 23
Erik Montessori 20
Kilian GS 30 20
Johann Montessori 18
Marton GS8 18
Julius GS?2 17
Tom GS 19 16
Cedrik GS 25 14
Fenja GS 18 49
Milena GS 8 41
Helene Montessori 40
Frieda GS 30 38
Luise GS 30 38
Sofie GS 30 31
Karla GS 30 31
Margarete  Waldorf 16
Hanna GS 30 16
Anne GS Urbich 15
Penelope GS 19 12
Anne-Sophie GS 19 11
Pauline GS6 10
Jakob Montessori 46
Justus Waldorf 43
Niklas GS 30 43
Anton GS 29 39
Noah GS 12 38
Hauke GS 30 31
Martin GS 8 16
Tilmann GS 8 13
Jessica HMG 42
Emilie GS 30 41
Lina HMG 41
Maren GS 18 40
Sophie HMG 38
Nina GS 12 36
Franziska EStG 23
Hannes HMG 46
Daniel HMG 42
Carlsson GS 30 37
Leonhard KLG 35
Leon-Paul HMG 23
Hannes GS 8 18

1von?2

Crosslauf
15 3
20 3
17 3
12 3
14 3
13 3
11 3
20 3
15 3
14 3
12 3
17 3
10 3
11 3
13 3

9 3

8 3

7 3
20 3
17 3
14 3
12 3
15 3
11 3
13 3
10 3
20 3
15 3
14 3
17 3
13 3
17 3
20 3
14 3
15 3

Alpin
20

17
20
13
14

15

12

13

20
15
17
14

11
13
17
14
15
12
20

20
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Langlauf
20 3
17 3
15 3
20 3
17 3
15 3
12 3
14 3
13 3
17 3
20 3
14 3
15 3
13 3
17 3
15 3
20 3
14 3
20 3
13 3
17 3
14 3
15 3
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It. Reglement entfallt der Wert mit der gelben Markierung in der Gesamtpunktezahl
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Herzog
Sanno
Kuppermann
Lauinger
Weil3kopf
Meyer

Neumann
Pettke
Vater
Vater
Fischer
Rosendorff

Held
Sanno
Waldheim

Schubert
Schmidt
Berghold

Hahn

Reimann
Schwarz
Siering
Walsch
Walsch

Walsch
Raub

Henrike
Therese
Elise
Mareike
Julia
Charlotte

Lorenz
Moritz
Martin
Markus
Fabian
Raffael

Paula
Luise
Juliane

Anton
Timo
Jan-Philipp

Paula

Franz
Christoph
Paul

Ben

Bob

Ronja
Johanna

Schule

HMG
EVR G
EVRG
EStG
EStG
EVR G

EVRG
HMG
ASG
HMG
GS Urbich
KLG

HMG
EVR G
KLG

ASG
HMG
ASG

HMG

EStG
ASG
HMG
SBBS 5
SBBS 5

SBBS 1
EStG

2von 2

Pkt.

49
43
38
20
18
17

46
41
38
37
20
17

49
43
20

49
46
18

46

49
41
38
23
20

46
23

Crosslauf
20 3
17 3
15 3
20 3
15 3
17 3
14 3
20 3
17 3
20 3
17 3
20 3
20 3
15 3
17 3
20 3

Alpin
20

17
15
14

20
15
17
14

20

17
20

20
17

20
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Langlauf
15 3
20 3
17 3
20 3
17 3
15 3
20 3
17 3
20 3
17 3
15 3
20 3
14 3

0 3
15 3
20 3
17 3
20 3



